

Reabilitarea grupurilor sanitare
din incinta Institutiei Publice
Liceul Teoretic „Alexei
Mateevici", din satul Pirlita,
raionul Ungheni, nr. cadastral
9261208.115. Nr. 25/23.08.2024 -
18.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Utilaj tehnologic. Bloc D

Valoarea de deviz 46 288,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	SE59A	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V (doar manopera)	buc	5,0000	37,19 33,11	185,95 165,55
2	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600x1000 mm	buc	5,0000	2 966,16 70,95	14 830,79 354,75
3	SC14A1	Dozator sapun	buc	6,0000	676,46 27,43	4 058,76 164,60
		Total	lei			19 075,50
		Fond social	24,00 %			164,38
		Transportarea materialelor	4,00 %			735,62
		Total	100,00 +			19 975,51
		Cheluteli de regie	76,00 %			520,53
		Total	100,00 +			20 496,03
		Beneficiu de deviz	4,00 %			819,84
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				21 315,87 684,90

1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaj				
4	pret de piata	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V	buc	5,0000	1 200,00 0,00	6 000,00 0,00
5	pret de piata	Bara suport orizontala pentru persoane cu dizabilitati	buc	3,0000	1 566,00 0,00	4 698,00 0,00
6	pret de piata	Bara suport verticala pentru persoane cu dizabilitati	buc	3,0000	1 399,00 0,00	4 197,00 0,00
7	pret de piata	Suport pentru hirtie de WC	buc	7,0000	266,00 0,00	1 862,00 0,00
8	pret de piata	Urna pentru gunoi	buc	9,0000	300,00 0,00	2 700,00 0,00
9	pret de piata	Perie WC dotata cu suport	buc	7,0000	788,00 0,00	5 516,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				24 973,00

						46 288,87
		Total deviz: Inclusiv salariu				684,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea grupurilor sanitare
din incinta Institutiei Publice
Liceul Teoretic „Alexei
Mateevici", din satul Pirlita,
raionul Ungheni, nr. cadastral
9261208.115. Nr. 25/23.08.2024 -
18.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2

Utilaj tehnologic. Bloc D

Valoarea de deviz 46 288,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,2400	94,60	684,90
		Total manopera				684,90

Materiale:

1.	112	Bara suport verticala pentru persoane cu dizabilitati	buc	3,0000	1 399,00	4 197,00
2.	2051142950700	Dibluri	buc	10,2000	2,00	20,40
3.	213121	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V	buc	5,0000	1 200,00	6 000,00
4.	21312122	Bara suport orizontala pentru persoane cu dizabilitati	buc	3,0000	1 566,00	4 698,00
5.	2211	Suport pentru hirtie de WC	buc	7,0000	266,00	1 862,00
6.	221133	Urna pentru gunoi	buc	9,0000	300,00	2 700,00
7.	2612132506710/1	Oglinda din semicristal cu dimensiunile 600x1000	buc	5,1510	1 844,00	9 498,44
8.	2875114201120/1	Dozator sapun	buc	6,3630	612,00	3 894,16
9.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	20,4000	244,00	4 977,60
10.	3313	Perie WC dotata cu suport	buc	7,0000	788,00	5 516,00
		Total materiale de construcții				43 363,60
		Total utilaje de construcții				0,00

Total deviz:

46 288,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reabilitarea grupurilor sanitare din incinta Institutiei Publice Liceul Teoretic „Alexei Mateevici”, din satul Pirlita, raionul Ungheni, nr. cadastral 9261208.115. Nr. 25/23.08.2024 - 18.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
---	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	SE59A	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V (doar manopera)	buc			37,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	94,60	33,11
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,08
2	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600x1000 mm	buc			2 966,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	94,60	70,95
	2612132506710/1	Oglinda din semicristal cu dimensiunile 600x1000	buc	1,0100	1 844,00	1 899,69
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	244,00	995,52
3	SC14A1	Dozator sapun	buc			676,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	94,60	27,43
	2875114201120/1	Dozator sapun	buc	1,0100	612,00	649,03
		2. Utilaj				
4	pret de piata	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V	buc			1 200,00
	213121	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
5	pret de piata	Bara suport orizontala pentru persoane cu dizabilitati	buc			1 566,00
	21312122	Bara suport orizontala pentru persoane cu dizabilitati	buc	1,0000	1 566,00	1 566,00
6	pret de piata	Bara suport verticala pentru persoane cu dizabilitati	buc			1 399,00
	112	Bara suport verticala pentru persoane cu dizabilitati	buc	1,0000	1 399,00	1 399,00
7	pret de piata	Suport pentru hirtie de WC	buc			266,00
	2211	Suport pentru hirtie de WC	buc	1,0000	266,00	266,00
8	pret de piata	Urna pentru gunoi	buc			300,00
	221133	Urna pentru gunoi	buc	1,0000	300,00	300,00
9	pret de piata	Perie WC dotata cu suport	buc			788,00
	3313	Perie WC dotata cu suport	buc	1,0000	788,00	788,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.